

MUNICÍPIO DE SAO PEDRO DA UNIAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE S.P.UNIÃO (MG)
Sistema de Informações Municipais

001/011

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE S.P.UNIÃO (MG)

Período: Novembro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168116	SABONETE LIQ GLICERINADO 5 LT	GL	39,00	1,00	39,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168116	LIMPADOR MULTI-USO 500 ML	FR	4,75	15,00	71,25
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168116	ALCOOL EM GEL 500 ML	UN	6,70	5,00	33,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168116	AGUA SANITARIA	LT	3,80	5,00	19,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168116	ALCOOL COMUM 92,8o INPM	LT	5,80	5,00	29,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168116	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS	KG	8,70	10,00	87,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168116	ESPONJA DE ACO (PCT. C/ 8 UN)	PT	1,90	2,00	3,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168116	DETERGENTE 500ML	UN	1,90	5,00	9,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168116	VASSOURA PIACAVA	UN	16,50	1,00	16,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168116	RODO MADEIRA 60 CM C/2 BORRACH	UN	14,50	1,00	14,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168116	DESINFETANTE 02 LITROS	FR	6,80	5,00	34,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168116	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	2,90	3,00	8,70
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168116	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	7,80	2,00	15,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168116	PAPEL HIGIENICO/PCT C/04 ROLOS	PT	3,90	10,00	39,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168116	LIMPA ALUMINIO	UN	2,90	5,00	14,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168116	GAS DE COZINHA	UN	58,00	1,00	58,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168116	FOSFORO	MC	3,40	1,00	3,40
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168116	COPO DESCARTAVEL 200 ML	PT	4,85	10,00	48,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168116	COPO DESCARTAVEL 50 ML	PT	2,90	10,00	29,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168116	DESORIZADOR DE AR	UN	12,60	2,00	25,20
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168116	PAPEL TOALHA - PCT C/ 02	PT	4,80	5,00	24,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168116	SACO PLASTICO P/ LIXO - 15 LTS	PT	8,70	5,00	43,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168116	SACO PARA LIXO (50 LITROS)	PT	8,70	10,00	87,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168116	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS.	FD	12,60	1,00	12,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168516	TOUCA DESC. FEMININA (C/100)	CX	15,00	1,00	15,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168516	LIMPADOR MULTI-USO 500 ML	FR	4,75	40,00	190,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168516	ALCOOL EM GEL 500 ML	UN	6,70	5,00	33,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168516	AGUA SANITARIA	LT	3,80	25,00	95,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168516	ALCOOL COMUM 92,8o INPM	LT	5,80	10,00	58,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168516	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS	KG	8,70	20,00	174,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168516	ESPONJA DE ACO (PCT. C/ 8 UN)	PT	1,90	4,00	7,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168516	DETERGENTE 500ML	UN	1,90	10,00	19,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168516	VASSOURA PIACAVA	UN	16,50	2,00	33,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168516	RODO MADEIRA 60 CM C/2 BORRACH	UN	14,50	2,00	29,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168516	DESINFETANTE 02 LITROS	FR	6,80	10,00	68,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168516	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	2,90	6,00	17,40
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168516	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	7,80	2,00	15,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168516	PAPEL HIGIENICO/PCT C/04 ROLOS	PT	3,90	30,00	117,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168516	LIMPA ALUMINIO	UN	2,90	10,00	29,00

MUNICÍPIO DE SAO PEDRO DA UNIAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE S.P.UNIÃO (MG)
Sistema de Informações Municipais

002/011

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE S.P.UNIÃO (MG)

Período: Novembro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168516	GAS DE COZINHA	UN	58,00	1,00	58,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168516	FOSFORO	MC	3,40	2,00	6,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168516	COPO DESCARTAVEL 200 ML	PT	4,85	20,00	97,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168516	COPO DESCARTAVEL 50 ML	PT	2,90	20,00	58,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168516	DESORIZADOR DE AR	UN	12,60	3,00	37,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168516	PAPEL TOALHA - PCT C/ 02	PT	4,80	10,00	48,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168516	SACO PLASTICO P/ LIXO - 15 LTS	PT	8,70	10,00	87,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168516	SACO PARA LIXO (50 LITROS)	PT	8,70	15,00	130,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168516	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS.	FD	12,60	1,00	12,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	FOLHA DE ISOPOR 05 CM ESPESSUR	UN	14,50	2,00	29,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	CANETA ESFER.SUPER GRIP BPGP	CX	75,00	1,00	75,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	PAPEL VERGE A4 30F 120G	PT	14,50	2,00	29,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	BROCHURAO S/ PAUTA	UN	3,50	25,00	87,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	LAPIS DE COR C/36 UNIDADES	CX	34,00	30,00	1.020,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	PAPEL CAMURCA	FL	1,45	15,00	21,75
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UN	2,90	20,00	58,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	CARTOLINA	UN	0,75	25,00	18,75
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	PAPEL SULFITE COLORIDO	PT	7,30	2,00	14,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	PLASTICO COLORIDO ROLO 2 M	RL	4,80	4,00	19,20
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	TACHINHA Nº16	CX	4,80	2,00	9,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	LIVRO DE ATA 200 FOLHAS	UN	24,00	1,00	24,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	PLACA DE ISOPOR 30 MM	UN	9,60	3,00	28,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	PINCEL ATOMICO 1100 AZUL	UN	4,80	5,00	24,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	ALFINETE Nº 29 CX C/50G	CX	5,80	1,00	5,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	APAGADOR DE LOUSA	UN	6,80	5,00	34,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	CANETA ESFEROG. CRISTAL AZUL	CX	57,00	1,00	57,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	CLIPS 6/0 (CX 500 GR.)	CX	14,50	1,00	14,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	CANETA ESFEROG.CRISTAL VERMELH	CX	57,00	1,00	57,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	COLA QUENTE - FINA	TU	1,45	10,00	14,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	FITA ADESIVA 50 X 50	PT	23,50	1,00	23,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	PAPEL SULFITE A4 - PCT 500 FLS	CX	193,00	2,00	386,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	PAPEL HECTOGRAFICO AZUL	CX	58,00	1,00	58,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	PASTA CATALOGO 100 ENVELOPES	UN	29,00	5,00	145,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	PILOT COLOR 850 C/ 12 CORES	ET	44,00	5,00	220,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	CLIPS 3/0 (CX. 500 GR)	CX	14,40	1,00	14,40
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	CLIPS Nº 8 (CX C/500 GR)	CX	14,50	1,00	14,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	CANETA P/ RETRO PROJETOR.	UN	8,60	5,00	43,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	ENVELOPE OFICIO	UN	0,48	30,00	14,40
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	COLA BRANCA 90 GR.	VD	2,70	20,00	54,00

MUNICÍPIO DE SAO PEDRO DA UNIAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE S.P.UNIÃO (MG)
Sistema de Informações Municipais

003/011

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE S.P.UNIÃO (MG)

Período: Novembro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	PAPEL KRAFT 60 CM	RL	72,00	1,00	72,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	PAPEL DE PRESENTE	RL	126,00	2,00	252,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	BARBANTE C/ 100 MTS	RL	4,80	3,00	14,40
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	DUREX COLORIDO	RL	1,45	10,00	14,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	GLITER OURO 3,5 GRS CX - 12 UN	CX	9,60	2,00	19,20
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	GLITER PRATA 3,5 GRS CX 12 UN	CX	9,60	2,00	19,20
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	ALGODAO BRANCO 500 G	RL	29,00	3,00	87,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	FITILHO(CORES VARIADAS)	RL	2,90	5,00	14,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	PAPEL CARTAO (CORES VARIADAS)	FL	1,90	10,00	19,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	PAPEL COLORSETE CORES VARIADAS	FL	1,15	20,00	23,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	T.N.T(CORES VARIADAS)C/50 MT	RL	115,00	3,00	345,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	168916	BORRACHA BRANCA ESCOLA CX C/60	CX	20,00	2,00	40,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170216	ACUCAR CRISTAL PACOTE C/5KG	PT	10,60	3,00	31,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170216	GELATINA EM PO.	CX	1,45	24,00	34,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170216	IOGURTE C/ POUPA DE MORANGO	LT	3,90	5,00	19,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170216	ABACAXI.	KG	4,35	6,00	26,10
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170216	OVOS	DZ	5,00	2,00	10,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170216	CARNE SUINA	KG	15,40	4,00	61,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170216	CARNE BOVINA DE 1	KG	19,30	5,00	96,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170216	PEITO DE FRANGO	KG	13,40	4,00	53,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170216	MACA NACIONAL	KG	8,50	5,00	42,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170216	MELANCIA	KG	2,20	10,00	22,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170216	ARROZ LONGO FINO TIPO 01	PT	12,60	3,00	37,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170216	MILHO DE PIPOCA	KG	3,85	1,00	3,85
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170216	FARINHA DE TRIGO - ESPECIAL	KG	2,90	3,00	8,70
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170216	MACARRAO SPAGUETE	KG	5,80	3,00	17,40
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170216	SAL IODADO	KG	1,25	2,00	2,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170216	CAFE EM PO	KG	13,70	4,00	54,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170216	MILHO VERDE	LA	1,90	4,00	7,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170216	CHOCOLATE EM PO - PCT C/ 01 KG	PT	10,60	1,00	10,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170216	FARINHA DE MILHO - PCT 01 KG	PT	5,30	1,00	5,30
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170216	FUBA MIMOSO	KG	3,60	1,00	3,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170216	EXTRATO DE TOMATE - 860 GR	LA	9,20	2,00	18,40
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170216	BISCOITO AGUA E SAL	PT	4,70	4,00	18,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170216	BISCOITO DE MAIZENA	PT	4,75	4,00	19,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170216	MARGARINA 500 GRS	UN	4,35	1,00	4,35
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	PAO FRANCES	KG	9,60	180,00	1.728,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	ACUCAR CRISTAL PACOTE C/5KG	PT	10,60	4,00	42,40
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	LEITE UHT.	LT	2,89	280,00	809,20

MUNICÍPIO DE SAO PEDRO DA UNIAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE S.P.UNIÃO (MG)
Sistema de Informações Municipais

004/011

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE S.P.UNIÃO (MG)

Período: Novembro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	OVOS	DZ	5,00	24,00	120,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	SUCO INTEGRAL	UN	4,30	32,00	137,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	OLEO DE SOJA REFINADO	CX	75,50	2,00	151,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	CARNE SUINA	KG	15,40	40,00	616,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	EMPANADO	KG	18,00	30,00	540,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	LINGUICA	KG	14,50	30,00	435,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	FEIJAO PRETO	KG	8,60	4,00	34,40
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	CARNE BOVINA EM CUBOS 1	KG	16,30	40,00	652,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	CARNE MOIDA	KG	16,30	50,00	815,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	PEITO DE FRANGO	KG	13,40	50,00	670,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	MACA NACIONAL	KG	8,50	30,00	255,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	ARROZ LONGO FINO TIPO 01	PT	12,60	40,00	504,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	MACARRAO SPAGUETE	KG	5,80	36,00	208,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	FEIJAO CARIOCA	KG	6,80	40,00	272,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	FERMENTO EM PO LT 250 G	LA	5,80	2,00	11,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	SAL IODADO	KG	1,25	20,00	25,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	CAFE EM PO	KG	13,70	8,00	109,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	CHOCOLATE EM PO - PCT C/ 01 KG	PT	10,60	4,00	42,40
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	FARINHA DE MILHO - PCT 01 KG	PT	5,30	2,00	10,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	EXTRATO DE TOMATE - 860 GR	LA	9,20	24,00	220,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	BISCOITO AGUA E SAL	PT	4,70	12,00	56,40
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170416	BISCOITO DE MAIZENA	PT	4,75	28,00	133,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	PAO FRANCES	KG	9,60	100,00	960,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	ACUCAR CRISTAL PACOTE C/5KG	PT	10,60	2,00	21,20
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	LEITE UHT.	LT	2,89	400,00	1.156,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	CANJICUINHA	KG	3,80	1,00	3,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	OVOS	DZ	5,00	6,00	30,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	SUCO INTEGRAL	UN	4,30	12,00	51,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	AMIDO DE MILHO.	CX	7,60	1,00	7,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	OLEO DE SOJA REFINADO	CX	75,50	2,00	151,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	CARNE SUINA	KG	15,40	30,00	462,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	EMPANADO	KG	18,00	25,00	450,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	LINGUICA	KG	14,50	25,00	362,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	CARNE BOVINA EM CUBOS 1	KG	16,30	45,00	733,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	CARNE MOIDA	KG	16,30	45,00	733,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	PEITO DE FRANGO	KG	13,40	40,00	536,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	MACA NACIONAL	KG	8,50	30,00	255,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	ARROZ LONGO FINO TIPO 01	PT	12,60	24,00	302,40
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	MACARRAO SPAGUETE	KG	5,80	8,00	46,40

MUNICÍPIO DE SAO PEDRO DA UNIAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE S.P.UNIÃO (MG)
Sistema de Informações Municipais

005/011

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE S.P.UNIÃO (MG)

Período: Novembro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	FEIJAO CARIOCA	KG	6,80	60,00	408,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	SAL IODADO	KG	1,25	8,00	10,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	CHOCOLATE EM PO - PCT C/ 01 KG	PT	10,60	8,00	84,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	FARINHA DE MILHO - PCT 01 KG	PT	5,30	4,00	21,20
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	EXTRATO DE TOMATE - 860 GR	LA	9,20	8,00	73,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	MACARRAO PICADINHO	KG	5,80	10,00	58,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	TRIGO	KG	6,70	4,00	26,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	BISCOITO AGUA E SAL	PT	4,70	20,00	94,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	BISCOITO DE MAIZENA	PT	4,75	30,00	142,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	IOGURTE LITRO	LT	3,90	40,00	156,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	VINAGRE 750 ML	FR	4,00	2,00	8,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170516	MARGARINA 500 GRS	UN	4,35	8,00	34,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170716	TOUCA DESC. FEMININA (C/100)	CX	15,00	1,00	15,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170716	LIMPADOR MULTI-USO 500 ML	FR	4,75	25,00	118,75
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170716	AGUA SANITARIA	LT	3,80	20,00	76,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170716	DESINFETANTE 02 LITROS	FR	6,80	6,00	40,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170716	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	7,80	3,00	23,40
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170716	PAPEL HIGIENICO/PCT C/04 ROLOS	PT	3,90	20,00	78,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170716	LIMPA ALUMINIO	UN	2,90	10,00	29,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170716	FOSFORO	MC	3,40	1,00	3,40
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170716	SACO PARA LIXO (50 LITROS)	PT	8,70	8,00	69,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170816	FRALDA DESCARTAVEL M	PT	8,70	20,00	174,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170816	GAS (GLP) P - 45	UN	290,00	2,00	580,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170816	PAPEL HIGIENICO/PCT C/04 ROLOS	PT	3,90	50,00	195,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170816	FRALDA DESCARTAVEL GG	PT	8,20	50,00	410,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170816	SABONETE INFANTIL 90 GRS	UN	1,85	14,00	25,90
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	170816	FRALDA DESCARTAVEL G	PT	8,70	40,00	348,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE	LUIZ ANTONIO DE QUEIROZ & CIA LTDA.	07.115.867/0001-31	171516	VENLIFT OD 75MG C/30	CX	65,54	2,00	131,07
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE	LUIZ ANTONIO DE QUEIROZ & CIA LTDA.	07.115.867/0001-31	171516	RITALINA 10MG.	CX	30,99	2,00	61,97
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE	LUIZ ANTONIO DE QUEIROZ & CIA LTDA.	07.115.867/0001-31	171516	BROMAZEPAM 6MG.	CX	16,37	1,00	16,37
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE	LUIZ ANTONIO DE QUEIROZ & CIA LTDA.	07.115.867/0001-31	171516	OSTEOPLUS 300MG	CX	84,05	1,00	84,05
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE	LUIZ ANTONIO DE QUEIROZ & CIA LTDA.	07.115.867/0001-31	171516	CLO 25MG	CX	23,54	6,00	141,22
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	172616	AGUA MINERAL	UN	9,20	5,00	46,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	172716	AGUA MINERAL	UN	9,20	5,00	46,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	LINETECH INFOMATICA LTDA	72.039.456/0001-76	175216	DISCO RIGIDO	UN	484,99	1,00	484,99
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	LINETECH INFOMATICA LTDA	72.039.456/0001-76	175216	DISCO RIGIDO EXTERNO	UN	514,10	1,00	514,10
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	LINETECH INFOMATICA LTDA	72.039.456/0001-76	175216	CILINDRO P/IMPRESSORA BROTHER	UN	223,06	2,00	446,12
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	LINETECH INFOMATICA LTDA	72.039.456/0001-76	175316	LAMPADA PARA PROJETOR	UN	659,59	1,00	659,59
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	LINETECH INFOMATICA LTDA	72.039.456/0001-76	175316	CONECTOR	UN	0,97	42,00	40,74

MUNICÍPIO DE SAO PEDRO DA UNIAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE S.P.UNIÃO (MG)
Sistema de Informações Municipais

006/011

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE S.P.UNIÃO (MG)

Período: Novembro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	SR PECAS AGRICOLAS LTDA-ME	18.343.591/0001-65	176916	FILTRO SEDIMENTADOR SPRINTER	UN	50,00	1,00	50,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	SR PECAS AGRICOLAS LTDA-ME	18.343.591/0001-65	176916	OLEO MOTOR DIESEL CI4 15W40	BD	271,60	2,00	543,20
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	SR PECAS AGRICOLAS LTDA-ME	18.343.591/0001-65	176916	FILTRO COMB SPRINTER	UN	147,00	1,00	147,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	SR PECAS AGRICOLAS LTDA-ME	18.343.591/0001-65	177016	FILTRO OLEO RANGER 3.0	PC	33,20	1,00	33,20
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	SR PECAS AGRICOLAS LTDA-ME	18.343.591/0001-65	177016	FILTRO COMBUSTIVEL RANGER 3.0	PC	117,25	1,00	117,25
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	SR PECAS AGRICOLAS LTDA-ME	18.343.591/0001-65	177116	FILTRO OLEO PATROL	PC	31,35	1,00	31,35
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	SR PECAS AGRICOLAS LTDA-ME	18.343.591/0001-65	177116	OLEO 2 TEMPO 500 ML	UN	12,40	3,00	37,20
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE	SR PECAS AGRICOLAS LTDA-ME	18.343.591/0001-65	177216	FILTRO OLEO DOBLO 1.8	UN	15,40	1,00	15,40
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE	SR PECAS AGRICOLAS LTDA-ME	18.343.591/0001-65	177216	FILTRO OLEO UNO VIVACE	UN	18,95	2,00	37,90
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE	SR PECAS AGRICOLAS LTDA-ME	18.343.591/0001-65	177316	FILTRO AR UNO VIVACE	PC	37,60	1,00	37,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	177416	PAPEL TOALHA FARDO C/ 1000 FLS	FD	12,60	1,00	12,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	177416	DETERGENTE 500ML	UN	1,90	10,00	19,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	177416	SABAO EM BARRA PACOTE C/5 UNID	PT	5,80	4,00	23,20
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	AUTO POSTO NOVA RESENDE LTDA	16.579.237/0001-09	177616	OLEO DIESEL S10	LT	3,53	750,00	2.647,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	AUTO POSTO NOVA RESENDE LTDA	16.579.237/0001-09	177716	OLEO DIESEL S10	LT	3,53	1.250,00	4.412,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	177816	AGUA MINERAL	UN	9,20	8,00	73,60
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	TRANALI & MENDONCA LTDA - ME	03.004.015/0001-16	177916	THINNER 1 LT	LT	12,10	2,00	24,20
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	TRANALI & MENDONCA LTDA - ME	03.004.015/0001-16	177916	CIMENTO CII 50 KL	SC	26,00	31,00	806,00
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	TRANALI & MENDONCA LTDA - ME	03.004.015/0001-16	177916	LATEX 18 LTS PVA CORES VAR.	LT	205,00	2,00	410,00
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	TRANALI & MENDONCA LTDA - ME	03.004.015/0001-16	177916	LAMPADA LED 12 W	UN	21,90	14,00	306,60
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	TRANALI & MENDONCA LTDA - ME	03.004.015/0001-16	177916	CAL EXTRA 8 KG	SC	7,90	18,00	142,20
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	TRANALI & MENDONCA LTDA - ME	03.004.015/0001-16	177916	BRITA 0	TN	100,00	3,00	300,00
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	TRANALI & MENDONCA LTDA - ME	03.004.015/0001-16	177916	AREIA GROSSA	M3	90,00	3,00	270,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	J. KAR LTDA - ME	01.016.264/0001-04	178016	JG PASTILHA FREIO DIANTEIRO IV	JG	250,81	1,00	250,81
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	J. KAR LTDA - ME	01.016.264/0001-04	178016	JG PASTILHA FREIO TRASEIRA IV	JG	218,85	1,00	218,85
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	178116	SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 100 ML	CX	134,00	5,00	670,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178216	PAPEL SULFITE A4 210 X 297 MM	PT	6,80	10,00	68,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178316	AGUA MINERAL	UN	9,20	30,00	276,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	FOLHA DE ISOPOR 05 CM ESPESSUR	UN	14,50	2,00	29,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	CANETA ESFER.SUPER GRIP BPGP	CX	75,00	1,00	75,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	PAPEL VERGE A4 30F 120G	PT	14,50	1,00	14,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	BROCHURAO S/ PAUTA	UN	3,50	10,00	35,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	LAPIS DE COR C/36 UNIDADES	CX	34,00	5,00	170,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	PAPEL CAMURCA	FL	1,45	5,00	7,25
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	MASSA DE MODELAR C/ 12 CORES	CX	5,80	15,00	87,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	PLASTICO COLORIDO ROLO 2 M	RL	4,80	3,00	14,40
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	GIZ DE CERA C/ 24 CORES	CX	5,80	15,00	87,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	PINCEL ATOMICO 1100 AZUL	UN	4,80	3,00	14,40
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	ALFINETE No 29 CX C/50G	CX	5,80	1,00	5,80

MUNICÍPIO DE SAO PEDRO DA UNIAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE S.P.UNIÃO (MG)
Sistema de Informações Municipais

007/011

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE S.P.UNIÃO (MG)

Período: Novembro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	BROCAL OURO/TB 3,5 GRS GLITER	CX	14,50	2,00	29,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	BROCAL PRATA/TB 3,5 GRS GLITER	CX	12,50	2,00	25,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	CANETA ESFEROG. CRISTAL AZUL	CX	57,00	1,00	57,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	CLIPS 6/0 (CX 500 GR.)	CX	14,50	1,00	14,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	PAPEL SULFITE A4 - PCT 500 FLS	CX	193,00	2,00	386,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	PASTA CATALOGO 100 ENVELOPES	UN	29,00	2,00	58,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	PILOT COLOR 850 C/ 12 CORES	ET	44,00	3,00	132,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	CLIPS 3/0 (CX. 500 GR)	CX	14,40	1,00	14,40
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	CLIPS Nº 8 (CX C/500 GR)	CX	14,50	1,00	14,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	CANETA P/ RETRO PROJETOR.	UN	8,60	5,00	43,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	ENVELOPE OFICIO	UN	0,48	10,00	4,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	COLA BRANCA 90 GR.	VD	2,70	10,00	27,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	ARAME LISO FINO	KG	24,00	1,00	24,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	PAPEL KRAFT 60 CM	RL	72,00	1,00	72,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	PAPEL DE PRESENTE	RL	126,00	1,00	126,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	PINCEL QUADRO BRANCO	UN	3,40	10,00	34,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	APAGADOR QUADRO BRANCO	UN	9,30	3,00	27,90
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	BARBANTE C/ 100 MTS	RL	4,80	2,00	9,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	DUREX COLORIDO	RL	1,45	10,00	14,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	ALGODAO BRANCO 500 G	RL	29,00	1,00	29,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	FITILHO(CORES VARIADAS)	RL	2,90	2,00	5,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	PAPEL CARTAO (CORES VARIADAS)	FL	1,90	10,00	19,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	PAPEL COLORSETE CORES VARIADAS	FL	1,15	10,00	11,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	T.N.T(CORES VARIADAS)C/50 MT	RL	115,00	3,00	345,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178416	BORRACHA BRANCA ESCOLA CX C/60	CX	20,00	1,00	20,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	178516	GAS DE COZINHA	UN	58,00	1,00	58,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	LINETECH INFOMATICA LTDA	72.039.456/0001-76	178616	TONER BROTHER	UN	67,90	4,00	271,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE	LINETECH INFOMATICA LTDA	72.039.456/0001-76	178716	CARTUCHO TONER CB435A (35A)	UN	184,30	1,00	184,30
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179016	PAPEL SULFITE A4 - PCT 500 FLS	CX	193,00	2,00	386,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	SOUZA E FRANCO IND GRAFICA LTDA. ME	09.650.720/0001-77	179116	ENVELOPE PAGAMENTO C/BLOQUEIO.	PT	121,25	2,00	242,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	BRASIL VEICULOS E MAQUINAS LTDA ME	22.244.262/0001-34	179216	JG LONA FREIO DIANTEIRO VOLARE	JG	417,05	2,00	834,10
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	BRASIL VEICULOS E MAQUINAS LTDA ME	22.244.262/0001-34	179216	JG LONA TRASEIRO VOLARE	JG	417,05	1,00	417,05
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	BRASIL VEICULOS E MAQUINAS LTDA ME	22.244.262/0001-34	179216	TAMBORES DE FREIO VOLARE	UN	704,55	2,00	1.409,10
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179416	TOUCA DESC. FEMININA (C/100)	CX	15,00	1,00	15,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179416	LIMPADOR MULTI-USO 500 ML	FR	4,75	15,00	71,25
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179416	ALCOOL EM GEL 500 ML	UN	6,70	4,00	26,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179416	AGUA SANITARIA	LT	3,80	1,00	3,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179416	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS	KG	8,70	10,00	87,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179416	ESPONJA DE ACO (PCT. C/ 8 UN)	PT	1,90	3,00	5,70

MUNICÍPIO DE SAO PEDRO DA UNIAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE S.P.UNIÃO (MG)
Sistema de Informações Municipais

008/011

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE S.P.UNIÃO (MG)

Período: Novembro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179416	DETERGENTE 500ML	UN	1,90	12,00	22,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179416	DESINFETANTE 02 LITROS	FR	6,80	8,00	54,40
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179416	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	2,90	2,00	5,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179416	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	7,80	2,00	15,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179416	PAPEL HIGIENICO/PCT C/04 ROLOS	PT	3,90	25,00	97,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179416	LIMPA ALUMINIO	UN	2,90	4,00	11,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179416	GAS DE COZINHA	UN	58,00	2,00	116,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179416	COPO DESCARTAVEL 200 ML	PT	4,85	15,00	72,75
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179416	PAPEL TOALHA - PCT C/ 02	PT	4,80	5,00	24,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179416	SABAO EM BARRA PACOTE C/5 UNID	PT	5,80	3,00	17,40
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179416	SACO PARA LIXO (30 LITROS)	PT	8,60	10,00	86,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179416	SACO PARA LIXO (50 LITROS)	PT	8,70	10,00	87,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179516	PEN DRIVE 8 GB	UN	39,00	1,00	39,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179516	E.V.A	UN	2,40	20,00	48,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179516	PAPEL VERGE A4 30F 120G	PT	14,50	2,00	29,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179516	PAPEL CREPON	UN	1,45	10,00	14,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179516	PAPEL LAMINADO	UN	1,90	10,00	19,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179516	CARTOLINA	UN	0,75	20,00	15,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179516	MASSA DE MODELAR C/ 12 CORES	CX	5,80	5,00	29,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179516	FITA ADESIVA 50 X 50	PT	23,50	1,00	23,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179516	PAPEL SULFITE A4 - PCT 500 FLS	CX	193,00	2,00	386,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179516	CANETA P/ RETRO PROJETOR.	UN	8,60	3,00	25,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179516	COLA BRANCA 90 GR.	VD	2,70	10,00	27,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179516	PAPEL CARTAO (CORES VARIADAS)	FL	1,90	10,00	19,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179516	PAPEL COLORSETE CORES VARIADAS	FL	1,15	10,00	11,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179516	T.N.T(CORES VARIADAS)C/50 MT	RL	115,00	2,00	230,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179616	LIMPADOR MULTI-USO 500 ML	FR	4,75	5,00	23,75
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179616	AGUA SANITARIA	LT	3,80	1,00	3,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179616	ESPONJA DE ACO (PCT. C/ 8 UN)	PT	1,90	3,00	5,70
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179616	DETERGENTE 500ML	UN	1,90	10,00	19,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179616	DESINFETANTE 02 LITROS	FR	6,80	10,00	68,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179616	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	2,90	2,00	5,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179616	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	7,80	1,00	7,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179616	PAPEL HIGIENICO/PCT C/04 ROLOS	PT	3,90	20,00	78,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179616	LIMPA ALUMINIO	UN	2,90	4,00	11,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179616	GAS DE COZINHA	UN	58,00	1,00	58,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179616	COPO DESCARTAVEL 200 ML	PT	4,85	10,00	48,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179616	PAPEL TOALHA - PCT C/ 02	PT	4,80	3,00	14,40
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179616	SABAO EM BARRA PACOTE C/5 UNID	PT	5,80	2,00	11,60

MUNICÍPIO DE SAO PEDRO DA UNIAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE S.P.UNIÃO (MG)
Sistema de Informações Municipais

009/011

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE S.P.UNIÃO (MG)

Período: Novembro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179616	SACO PARA LIXO (30 LITROS)	PT	8,60	10,00	86,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179616	SACO PARA LIXO (50 LITROS)	PT	8,70	10,00	87,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOSLTDA	07.393.559/0001-78	179716	BOLA CAMPO	UN	76,00	2,00	152,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179816	ACUCAR CRISTAL PACOTE C/5KG	PT	10,60	3,00	31,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179816	GELATINA EM PO.	CX	1,45	24,00	34,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179816	IOGURTE C/ POUPA DE MORANGO	LT	3,90	5,00	19,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179816	ABACAXI.	KG	4,35	6,00	26,10
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179816	OVOS	DZ	5,00	2,00	10,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179816	CARNE SUINA	KG	15,40	4,00	61,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179816	CARNE BOVINA DE 1	KG	19,30	5,00	96,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179816	PEITO DE FRANGO	KG	13,40	4,00	53,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179816	MACA NACIONAL	KG	8,50	5,00	42,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179816	ARROZ LONGO FINO TIPO 01	PT	12,60	3,00	37,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179816	MILHO DE PIPOCA	KG	3,85	1,00	3,85
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179816	FARINHA DE TRIGO - ESPECIAL	KG	2,90	3,00	8,70
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179816	MACARRAO SPAGUETE	KG	5,80	3,00	17,40
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179816	SAL IODADO	KG	1,25	2,00	2,50
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179816	CAFE EM PO	KG	13,70	4,00	54,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179816	MILHO VERDE	LA	1,90	4,00	7,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179816	CHOCOLATE EM PO - PCT C/ 01 KG	PT	10,60	1,00	10,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179816	FARINHA DE MILHO - PCT 01 KG	PT	5,30	1,00	5,30
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179816	FUBA MIMOSO	KG	3,60	1,00	3,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179816	EXTRATO DE TOMATE - 860 GR	LA	9,20	2,00	18,40
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179816	BISCOITO AGUA E SAL	PT	4,70	4,00	18,80
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179816	BISCOITO DE MAIZENA	PT	4,75	4,00	19,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	179816	MARGARINA 500 GRS	UN	4,35	1,00	4,35
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE	ALFEPECAS LTDA-EPP	21.670.260/0001-44	179916	RADIADOR COMPLETO 467893220	PC	616,03	1,00	616,03
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	JOSE MARIA PEREIRA EIRELI ME	00.840.246/0001-71	180016	JG PASTILHA DE FREIO RANGER	PC	161,40	1,00	161,40
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	180116	ALGODAO BRANCO 500 G	RL	29,00	2,00	58,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	180116	PEN DRIVE 4 GB	UN	29,00	3,00	87,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	180116	PAPEL CONTCT C/10 METROS	RL	72,00	1,00	72,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	180116	CANETA ESFER.SUPER GRIP BPGP	CX	75,00	1,00	75,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	180116	GRAMPEADOR DE MADEIRA N 106	UN	115,00	1,00	115,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	180116	REVOLVER DE COLA QUENTE GRANDE	UN	34,00	1,00	34,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	180116	CORTADOR DE ISOPOR	UN	48,00	2,00	96,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	180116	GRAMPEADOR GRANDE	UN	48,00	1,00	48,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	180116	GRAMPEADOR 26/6	UN	24,00	3,00	72,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	180116	CANETA ESCRITA FINA [AZUL]	UN	57,00	2,00	114,00

MUNICÍPIO DE SAO PEDRO DA UNIAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE S.P.UNIÃO (MG)
Sistema de Informações Municipais

010/011

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE S.P.UNIÃO (MG)

Período: Novembro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	180116	PAPEL SULFITE A4 - PCT 500 FLS	CX	193,00	1,00	193,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	180116	SUPORTE P/ DUREX PEQUENO	UN	24,00	2,00	48,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	180116	PINCEL CHATO Nº 16 AMARELO 815	PT	175,00	1,00	175,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	180116	PAPEL PARDO	RL	72,00	1,00	72,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	180116	PAPEL KRAFT 60 CM	RL	72,00	1,00	72,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	180116	TESOURA P/ PICOTAR -ACO	UN	39,00	3,00	117,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	180116	PAPEL CARBONO PRETO (UMA FACE)	FL	58,00	10,00	580,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	180116	T.N.T(CORES VARIADAS)C/50 MT	RL	115,00	3,00	345,00
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	SILVA & SILVA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	11.292.656/0001-41	182816	ROLO ESPUMA 15 CM	UN	6,25	2,00	12,50
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	SILVA & SILVA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	11.292.656/0001-41	182816	QUEROSENE 900 ML	UN	13,00	1,00	13,00
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	SILVA & SILVA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	11.292.656/0001-41	182816	FITA ISOLANTE 3M AUTOFUSAO	UN	16,50	2,00	33,00
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	SILVA & SILVA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	11.292.656/0001-41	182816	PINO ACHAT. FEMEA	UN	3,90	3,00	11,70
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	SILVA & SILVA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	11.292.656/0001-41	182816	PINO ACHAT. MACHO	UN	3,95	3,00	11,85
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	SILVA & SILVA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	11.292.656/0001-41	182816	REMOVEDOR DE TINTAS 1 LT	UN	26,90	1,00	26,90
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	SILVA & SILVA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	11.292.656/0001-41	182816	FITA ADESIVA BRANCA	RL	9,40	1,00	9,40
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	SILVA & SILVA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	11.292.656/0001-41	182816	TINTA LATEX PVA 18 LTS	LA	160,00	1,00	160,00
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	SILVA & SILVA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	11.292.656/0001-41	182816	PINO FEMEA	UN	3,90	3,00	11,70
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	SILVA & SILVA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	11.292.656/0001-41	182916	CADEADO 35 MM	UN	17,71	2,00	35,42
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	SILVA & SILVA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	11.292.656/0001-41	182916	LUVA FORRADA G	UN	7,40	2,00	14,80
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	SILVA & SILVA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	11.292.656/0001-41	182916	PARAFUSO ACO SEXT 3/8X2	UN	0,89	2,00	1,78
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	SILVA & SILVA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	11.292.656/0001-41	182916	BOTA DE BORRACHA VARIOS NoS	PR	44,35	2,00	88,70
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	SILVA & SILVA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	11.292.656/0001-41	182916	PREGOS - 25/72	KG	8,40	12,00	100,80
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	SILVA & SILVA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	11.292.656/0001-41	182916	MANGUEIRA DE	PC	4,02	1,00	4,02
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	SILVA & SILVA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	11.292.656/0001-41	182916	COLA SECAGEM RAPIDA 03 GR.	UN	6,46	2,00	12,92
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	SILVA & SILVA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	11.292.656/0001-41	182916	LUVA LATEX	PR	7,40	5,00	37,00
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	TRANALI & MENDONCA LTDA - ME	03.004.015/0001-16	183016	CIMENTO CII 50 KL	SC	26,00	30,00	780,00
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	TRANALI & MENDONCA LTDA - ME	03.004.015/0001-16	183016	LATEX 18 LTS PVA CORES VAR.	LT	205,00	1,00	205,00
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	TRANALI & MENDONCA LTDA - ME	03.004.015/0001-16	183016	BRITA 0	TN	100,00	5,00	500,00
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	TRANALI & MENDONCA LTDA - ME	03.004.015/0001-16	183016	AREIA GROSSA	M3	90,00	5,00	450,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	184316	LEITE UHT.	LT	2,89	840,00	2.427,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL	ANA MARIA SILVEIRA GOMES	09.462.018/0001-80	184416	AGUA MINERAL	UN	9,20	5,00	46,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE	AUTO POSTO COBUCCIO & ALMEIDA LTDA-EPP	14.099.186/0001-92	184516	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	3,94	29,64	116,77
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL	AUTO POSTO COBUCCIO & ALMEIDA LTDA-EPP	14.099.186/0001-92	184616	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	3,94	19,87	78,27
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & ALMEIDA LTDA-EPP	14.099.186/0001-92	184716	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	3,94	191,11	752,97
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL	AUTO POSTO COBUCCIO & ALMEIDA LTDA-EPP	14.099.186/0001-92	184816	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	3,94	114,31	450,38
GABINETE DO PREFEITO	AUTO POSTO COBUCCIO & ALMEIDA LTDA-EPP	14.099.186/0001-92	184916	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	3,94	95,38	375,79
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & ALMEIDA LTDA-EPP	14.099.186/0001-92	185016	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	3,94	100,00	394,00
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE	AUTO POSTO COBUCCIO & ALMEIDA LTDA-EPP	14.099.186/0001-92	185116	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	3,94	228,20	899,10
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE	AUTO POSTO COBUCCIO & ALMEIDA LTDA-EPP	14.099.186/0001-92	185216	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	3,94	1.667,07	6.568,25

MUNICÍPIO DE SAO PEDRO DA UNIAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE S.P.UNIÃO (MG)
Sistema de Informações Municipais

011/011

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

PREFEITURA MUNICIPAL DE S.P.UNIÃO (MG)

Período: Novembro de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE	AUTO POSTO COBUCCIO & ALMEIDA LTDA-EPP	14.099.186/0001-92	185316	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	3,94	247,84	976,48
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	AUTO POSTO COBUCCIO & ALMEIDA LTDA-EPP	14.099.186/0001-92	185416	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	3,94	274,88	1.083,02
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & ALMEIDA LTDA-EPP	14.099.186/0001-92	185516	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	3,94	183,01	721,05
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & ALMEIDA LTDA-EPP	14.099.186/0001-92	185616	GASOLINA PARA VEICULOS	LT	3,94	698,03	2.750,23
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & ALMEIDA LTDA-EPP	14.099.186/0001-92	185716	OLEO DIESEL	LT	3,08	92,99	286,40
DEPTO. MUNIC. OBRAS, SERV PUBLICOS E INFRAESTRUTUR	AUTO POSTO COBUCCIO & ALMEIDA LTDA-EPP	14.099.186/0001-92	185816	OLEO DIESEL	LT	3,08	1.135,91	3.498,60
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & ALMEIDA LTDA-EPP	14.099.186/0001-92	185916	OLEO DIESEL	LT	3,08	283,61	873,51
Total da Compra								76.030,37